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	Yatay Geçiş Değerlendirme Sonuçları

	                                                                              Kadirli Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü

	
Sıra No
	
Adı Soyadı
	
Geldiği Üniversite
	
Okuduğu Bölüm/Program
	
Kabul Edilen
Bölüm Program

	Kabul Edilen N.Ö / İ.Ö
	Kayıtlı Olduğu Programa ÖSYM  ile Yerleştirme
Yılı
	
ÖSYM
Puanı
	OKÜ
Taban Puanı
	              Değerlendirme Sonucu

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(Kabul)
Kabul Edilen Sınıf /Yarıyıl
	
(Red)
      Açıklama

	1
	Beyza YEŞİL
	İstanbul Kent Üniversitesi
	Sanat ve Tasarım Fakültesi / Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü (%50 İndirimli)
	-
	-
	2020
	240,34934
	323,79698
	-
	           Red                        (ÖSYM Puanı Bölümün Taban Puanından Düşük)

	2
	Ebru OK
	Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
	Eğitim Fakültesi / Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
	N.Ö.
	2020
	351,43344
	323,79698
	1/1
	-

	
3
	Edanur AYDIN
	Süleyman Demirel Üniversitesi
	İlahiyat Fakültesi / İlahiyat
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
	N.Ö.
	2020
	324,10781
	323,79698
	1/1
	-

	4
	İlayda AKSOY
	Kocaeli Üniversitesi
	İletişim Fakültesi / Görsel İletişim Tasarımı
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
	N.Ö.
	2020
	328,77979
	323,79698
	1/1
	-

	5
	Kevser Sara BOZKURT
	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi
	İlahiyat Fakültesi / İlahiyat
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
	N.Ö.
	2020
	325,07006
	323,79698
	1/1
	-

	6
	Sevinç DURAN
	Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi
	Fen Edebiyat Fakültesi / Türk Dili ve Edebiyatı
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
	N.Ö.
	2020
	330,51351
	323,79698
	1/1
	-

	7
	Zekiye BOZKUŞ
	Avrasya Üniversitesi
	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Burslu)
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
	N.Ö.
	2020
	344,05516
	323,79698
	1/1
	-

















	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı (Merkezi Yerleştirme Puanıyla)

	Yatay Geçiş Değerlendirme Sonuçları

	                                                                              Kadirli Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Bölümü

	
Sıra No
	
Adı Soyadı
	
Geldiği Üniversite
	
Okuduğu Bölüm/Program
	
Kabul Edilen
Bölüm Program

	Kabul Edilen N.Ö / İ.Ö
	Kayıtlı Olduğu Programa ÖSYM  ile Yerleştirme
Yılı
	
ÖSYM
Puanı
	OKÜ
Taban Puanı
	              Değerlendirme Sonucu

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(Kabul)
Kabul Edilen Sınıf /Yarıyıl
	
(Red)
      Açıklama

	1
	Elif Nur ARICI
	Giresun Üniversitesi
	Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu / Gıda Teknolojisi
	Gıda Teknolojisi 
	N.Ö.
	2020
	210,49813
	208,02446
	2/1
	-

	2
	Eray DURNA
	Çukurova Üniversitesi
	Kozan Meslek Yüksekokulu / Bilgisayar Programcılığı
	Gıda Teknolojisi 
	N.Ö.
	2020
	236,91522
	208,02446
	1/1
	-

	
3
	Hasan ÖZKARA
	Giresun Üniversitesi
	Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu / Gıda Teknolojisi
	Gıda Teknolojisi 
	N.Ö.
	2020
	212,34929
	208,02446
	2/1
	-
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	Yatay Geçiş Değerlendirme Sonuçları

	                                                                              Kadirli Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Organik Tarım İşletmeciliği Bölümü

	
Sıra No
	
Adı Soyadı
	
Geldiği Üniversite
	
Okuduğu Bölüm/Program
	
Kabul Edilen
Bölüm Program

	Kabul Edilen N.Ö / İ.Ö
	Kayıtlı Olduğu Programa ÖSYM  ile Yerleştirme
Yılı
	
ÖSYM
Puanı
	OKÜ
Taban Puanı
	              Değerlendirme Sonucu

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(Kabul)
Kabul Edilen Sınıf /Yarıyıl
	
(Red)
      Açıklama

	1
	Halil FIRAT
	Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
	Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı (İ.Ö.)
	Organik Tarım İşletmeciliği 
	N.Ö.
	2020
	261,34632
	208,67465
	1/1
	-










	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı (Merkezi Yerleştirme Puanıyla)

	Yatay Geçiş Değerlendirme Sonuçları

	                                                                              Kadirli Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Rekreasyon Yönetimi Bölümü

	
Sıra No
	
Adı Soyadı
	
Geldiği Üniversite
	
Okuduğu Bölüm/Program
	
Kabul Edilen
Bölüm Program

	Kabul Edilen N.Ö / İ.Ö
	Kayıtlı Olduğu Programa ÖSYM  ile Yerleştirme
Yılı
	
ÖSYM
Puanı
	OKÜ
Taban Puanı
	              Değerlendirme Sonucu

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(Kabul)
Kabul Edilen Sınıf /Yarıyıl
	
(Red)
      Açıklama

	1
	Bestami AŞKAR
	Lefke Avrupa Üniversitesi (KKTC)
	Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu / Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce)(%50 İndirimli)
	Rekreasyon Yönetimi 
	N.Ö.
	2020
	250,52316
	218,87982
	1/1
	-

	2
	Halil FIRAT
	Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
	Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı (İ.Ö.)
	Rekreasyon Yönetimi 
	N.Ö.
	2020
	261,34632
	218,87982
	2/1
	-

	3
	Seda Nur ELİK
	Siirt Üniversitesi
	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu / Rekreasyon Yönetimi
	Rekreasyon Yönetimi 
	N.Ö.
	2020
	224,34189
	218,87982
	2/1
	-







